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Rezulton se pesha specifike e ankesave për mosdhënie të informacionit të administruara nga 

Zyra e Komisionerit, vijon të anojë nga NJVV-të në raport me AP-të e tjera, edhe pse kjo 

përqindje është më e ulët krahasuar me 2021. Në shifra nominale, për vitin 2022, ndaj                         

NJVV-ve u depozituan 288 ankesa dhe ndaj AP-ve të tjera 744 ankesa.  

 

         

 

Referuar të dhënave, për aq sa mund të indentifikohen, ankesat e paraqitura janë grupuar në 

katër kategori, sipas grafikut të mëposhtëm.  

 

 2021  2022 

Gazetarë 409  456 

Qytetar 322  343 

OSHC 231  196 

Avokatë 30  37 
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Numri i ankesave ndër vite:


